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Listes d’enseignants  en collèges ou lycées qui ont accueilli des stagiaires dans les années passées 

Établissements Professeur Tuteur
L3E 

Adresse électronique à laquelle contacter le
(la) professeur(e)

Lycée Monteil – Rodez Véronique Bousquet EF lenacorentin@wanadoo.fr
Collège Fermat – Toulouse Anne-Marie Piquemal-Baluard EF Anne-Marie.Piquemal-Baluard@ac-toulouse.fr

Lycée Raymond Naves – Toulouse Caroline Choisi SM carochoisi@gmail.com
Collège Bellevue – Toulouse Valérie Teste SM bautista.teste@gmail.com

Collège André Malraux – Ramonville-Saint-Agne Marie-France Couchy SM Marie-Fran.Couchy@ac-toulouse.fr
Lycée Jean de Prades – Castelsarrasin Céline Barcella EF Celine.Barcella@ac-toulouse.fr

Collège René Cassin – Saint-Orens-de-Gameville Isabelle Marfaing SM isa.marfaing@gmail.com
Collège Les Châlets – Toulouse Jean-Michel Bozzato SM Jean-Michel.Bozzato@ac-toulouse.fr
Collège Jean Jaurès – Castanet Agnès Deloncle SM Agnes.Deloncle@ac-toulouse.fr

Lycée Raymond Naves – Toulouse Michel Blanc SM Michel.Blanc@ac-toulouse.fr
Lycée Pierre Bourdieu – Fronton Olivier Gineste SM Olivier.Gineste@ac-toulouse.fr

Lycée Jean-Pierre Vernant – Pins Justaret Sybille Munier EL Sybille.Munier@ac-toulouse.fr
Lycée Jean-Pierre Vernant – Pins Justaret Aurore Jeanvoine EL aurore.jeanvoine@gmail.com

Lycée Ozenne – Toulouse Martin Cerisier EL Martin.Cerisier@ac-toulouse.fr
Lycée Saint-Sernin – Toulouse Christine Ferrero EL ferrero.christine@gmail.com

Lycée Bellevue – Toulouse Hélène Baietto EL helene.baietto@ac-toulouse.fr
Collège Michelet – Toulouse Baptiste Remondet EL baptiste.remondet@gmail.com

Collège Émile Zola – Toulouse Géraldine Lacroix EL Geraldine.Lacroix@ac-toulouse.fr
Lycée Léon Blum – Villefanche-de-Lauragais Hervé Ramonda EL Herve.Ramonda@ac-toulouse.fr

Collège Germaine Tillion –Aussonne Mme Picard Marie-Aude.Piquard@ac-toulouse.fr
Collège Joseph Rey M. Bressolles Arnaud.Bressolles@ac-toulouse.fr

Collège Montesquieu-- Cugnaux M. Aced jean-luc.aced@ac-toulouse.fr
Lycée Champollion Mme Vilarem Nadege.Vilarem@ac-toulouse.fr
Collège Léo Ferré M. Berard Olivier.Berard@ac-toulouse.fr

Collège Michelet – Toulouse Gineste Benoît Gineste.Benoit@ac-toulouse.fr
Collège Castanet Mme Deloncle agnes.deloncle@ac-toulouse.fr



Lycée des arènes M.Durringer Clement.Durringer1@ac-toulouse.fr
Lycée Théophile Gauthier – Tarbes M. Abadie Christophe.abadie@ac-toulouse.fr
Lycée Théophile Gauthier – Tarbes M. Sarrabayrouse Jean-Luc.Sarrabayrouse@ac-toulouse.fr

Collège Jean Moulin Mme Tiberio Virginie.tiberio@ac-toulouse.fr
Collège Ingres Mme Fabre Nadege.fabre@ac-toulouse.fr

Lycée Saint-Sernin – Toulouse M. Olchewsky Jean-louis.Olchewsky@ac-toulouse.fr
Lycée Berthelot --Toulouse Mme Delpech Severine.Delpech@ac-toulouse.fr
Lycée Pierre Paul Riquet Mme Copros Anne.Copros@ac-toulouse.fr

Collège Michelet – Toulouse M. Rayssiguier Vincent.Rayssiguier@ac-toulouse.fr
Collège René Cassin – Saint-Orens-de-Gameville Mme Rey-Robert Karine.Rey-Robert@ac-toulouse.fr

Lycée Toulouse Lautrec M. Riondet Guillaume.Riondet@ac-toulouse.fr
Collège Émile Zola M. Couderc Dimitry.Couderc@ac-toulouse.fr
Lycée Gabriel Fauré M. Retore Yann.Retore@ac-toulouse.fr

Collège Jean Honoré Fragonard – Négreplisse Mme. Faragou Cecile-Cel.Faragou@ac-toulouse.fr


